
Návod k použití

POSIMED®

Polohovací polštář 
Před použitím systému si pozorně přečtěte návod k použití a dodržujte varování!

Jméno výrobku POSIMED®

rozsah dodávky

Polohovací polštář s PU potahem

 Návod k použití (V06), další jazyky návodu k použití naleznete zde:
manuals.funke-medical.eu

Indikace / oblasti použití
Prevence dekubitů
Léčba dekubitů
Terapie bolesti

Kontraindikace Neznámý

Přípustná hmotnost pacienta min - max. Vhodné pro všechny hmotnosti pacientů

materiál Náplň: polypropylenové mikrokuličky
Obal: nosný materiál PES potažený PU

Rozměry Viz štítek na produktu

Hmotnost produktu Cca 0,2 - 1 kg

Číslo podpory (podle § 139 SGB V)

Zdravotnické zařízení Třída 1, MDR 2017/745  
Technická bezpečnost / nehořlavost Zkoušení odolnosti proti plameni podle DIN EN 597 I + II, BS 7175 s 3 betlém 5, BS 7177

Zkoušky toxikologické bezpečnosti /
biokompatibility

DIN EN ISO 10993-5, DIN EN ISO 10993-1, DIN EN ISO 10993-10

Varovná upozornění Před prvním použitím musíte systém připravit na první použití (viz „Příprava systému k použití“).

záruka 5 let na funkční vlastnosti (pro rata záruka)

údržba Ne

Návod na čištění (polštář)

1. V zásadě může být kryt čištěn uživatelem/prodejcem na vlastní odpovědnost. Lze čistit buď dezinfekcí otřením komerčně
dostupnými dezinfekčními prostředky vyrobenými z isopropanolu (např. Bacillol) nebo jinými vhodnými produkty ze seznamu
DGHM (např. ECOLAB čisticí hadřík Incidin OxyWipe S XL). Je možná dezinfekce otíráním chlórem (max. 5000 ppm). Po
dezinfekci otřete vlhkým hadříkem (čistou vodou).

2. Alternativní čištění v rámci institucí: Celý polštář lze znovu zpracovat autoklávováním v souladu s pokyny RKI.
V každém jednotlivém případě (1 + 2) je polštář připraven k opětovnému použití. POZOR: Pokud nelze odstranit viditelné
nečistoty a/nebo jsou viditelné poškození, musí být polštář zlikvidován v souladu s národními předpisy.

     

Pokyny k čištění (jádro)
Celý polštář může být znovu zpracován autoklávováním v souladu s pokyny RKI a je tedy připraven k opětovnému použití. POZOR:
Pokud nelze odstranit viditelné nečistoty a/nebo jsou viditelné poškození, musí být polštář zlikvidován v souladu s
národními předpisy.

Připravte systém k použití
1. Výrobek je určen a vhodný pro použití v domácích a institucionálních prostorách.
2. Vyjměte polštář z krabice.
3. Systém je nyní připraven k použití.

Vysvětlení zkratek a piktogramů naleznete zde: funke-medical.de/downloads

 Výrobci ve smyslu MDR 2017/745

Funke Medical GmbH Ährenfeld 10 46348 Raesfeld Tel.: +49-2865-266 93 50 Fax: +49-2865-8133 qm@funke-medical.de www.funke-medical.de

Download: 07.03.2024 07:05


	Návod k použití
	POSIMED®
	Výrobci ve smyslu MDR 2017/745



